La forma d'adjudicació serà la subhasta, seguint l'article 209.2.a) del Text Refós de la 

Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 

28 d'abril, així com l'article 42 del Reglament del patrimoni dels ens locals, en el qual 

tot interessat podrà presentar una oferta. 

PREU 
a. TRES-CENTS VUIT MIL SET-CENTS EUROS (308.700,00 €). Les ofertes 

econòmiques es realitzaran a l'alça, sense que puguin ser inferiors al pressupost 

base. 

GARANTIES 
a. Definitiva: 10% del preu d’adjudicació. 

REQUISITS ESPECÍFICS DEL CONTRACTISTA 
a. Els que consten al Plec de Clàusules Administratives Particulars.